En soutien aux activités développées par La Bibliothèque de la Ville de Bruxelles, telles 
que décrites à l’article 4, la Communauté s’engage à verser à la Ville, sur le compte 

bancaire ouvert à son nom, une subvention à charge du budget 2023 d’un montant de 
vingt-cinq mille euros (25.000 euros) à charge des crédits inscrits au programme 

31 de la division organique 23  AB 33.27 du budget de la Communauté française sous 
réserve de la disponibilité des moyens budgétaires.  

La signature de la présente convention ne confère pas un droit subjectif dans le chef du